12-02-2024 02:21:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Na parte lateral da Rua Arca, n° 553, existe um desnível próximo ao meio fio que acumula bolsões de agua
por longos períodos, o que ocasiona proliferação de mosquitos como o Aedes aegypti, causador da Dengue e outras
doenças, também ocasiona mal cheiro como os moradores da região relatam. Os mesmos reivindicam que esse
problema seja solucionado.

solicitação de nivelamento e recapeamento asfáltico na parte lateral da RUA ARCA, 553, MORUMBI.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-07-2021

RUA ARCA, 553, MORUMBI, 38.407-270, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 21454/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JORGE MARTINS PINTO, 1273, JD.SANTA MONICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO MURILO FERREIRA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

MURILO FERREIRA

REDE SUSTENTABILIDADE

Nome Quantidade

MURILO FERREIRA 1

1Total